I’A FA
Município de Ferreiro do Aleotejo

CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIRA DO ALENTEJO

PROCESSO DE SELEÇÃO E RECRUTAMENTO DE UM ESTAGIÁRIO NO ÂMBITO DO PEPAL

6~ EDIÇÃO ~ FASE

Ref.a - F - Direito

ATA DA REUNIÃO DO JÚRI RELATIVA À AVALIAÇÃO CURRICULAR DOS CANDIDATOS

Aos trinta dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezanove, pelas dez horas, nas
instalações do gabinete do Serviço Jurídico e Institucional, reuniu o júri do procedimento supra
indicado, constituído pelo presidente, Albano Rocha Fialho, Chefe do Serviço Jurídico e
Institucional e pelos vogais, Maria José Guerreiro Mendes Couraça, Chefe da Divisão de
Administração Municipal e Sónia Maria Martins Amaral, Técnica Superior, a fim de proceder à
avaliação curricular.

Ao procedimento concursal, em questão apresentou-se a seguinte candidata que foi admitida pelo
júri:
-Ana Rita RodriguesAlexandre.

De acordo com a ponderação dos fatores mencionados no aviso referido, a avaliação curricular
resultou no seguinte:

Nome

Ana Rita Rodrigues Alexandre

Legenda: HA — habilitação Académica; CFO — Classificação final obtida na respetiva licenciatura;
FP — Formação Profissional; EP — Experiência Profissional; AC = (HA+CFO+FP+EP)/4.

Não existindo uma classificação igual ou inferior a 9,5 valores, o júri deliberou por unanimidade,
agendar a entrevista individual para o dia 13 de janeiro de 2020, pelas 14:30 horas.
Nada mais havendo a tratar, e para constar, lavrou-se a presente Ata que, depois de lida e
considerada conforme, é assinada pelos elementos do Júri.

O Júri,

AC
TOTAL

6~-ç~r~ o